**۱۳- چرا انگلستان و روسیه قرارداد ۱۹۰۷ را منعقد و ایران را میان خود تقسیم کردند؟**

**جواب ۱۳**

**۱۴- روسیه پس از قرارداد ۱۹۰۷ چه اقداماتی در ایران انجام داد؟**

**جواب ۱۴**

# ۱۵- جنگ جهانی اول در چه سالی و میان کدام کشورها روی داد؟ کدام یک پیروز شدند؟

جواب ۱۵

ت) وقوع جنگ جهانی اول: جنگ جهانی اول

در سال ۱۹۱۴م/۱۲۹۳ش آغاز شد. در یک سوی این جنگ، کشورهای قرار داشتند که به متحدین معروف بودند و در سوی دیگر آن، کشورهای که به متفقین مشهور شدند؛ جنگ جهانی اول پس از چهار سال با پیروزی متفقین به پایان رسید. بر اثر این جنگ،

نکته

## جنگ جهانی اول

آلمان، ایتالیا، اتریش، مجارستان، عثمانی

متحدین